

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.2.6.2021
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 10.02.2021 r dotyczące zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa placu zabaw – „Zabawy w dżungli” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym przy ul. Sądzińskiej w Przytorze”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy termin pracy nad poszczególnymi etapami – 30 dni – dotyczy dni wolnych czy jest to rozumiane jako 30 dni roboczych?

Odpowiedź

Terminy określone w §2 lit. a) i b) umowy dotyczą 30-tu dni kalendarzowych

Pytanie nr 2

Z uwagi na okres Świąt Wielkanocnych oraz wydłużenie pracy urzędu zatwierdzającego mapę do celów projektowych czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie drugiego etapu prac na 60 dni? Ponadto jakość opracowywanego projektu przekłada się na czas potrzebny na skoordynowanie wszystkich branż.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie za wyjątkiem wystąpienia siły wyższej.

Pytanie nr 3

Czy urządzenia zabawowe mają być katalogowe czy indywidualnie projektowane?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca czy projektowane urządzenia zabawowe mają być katalogowe czy projektowane indywidualnie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający udostępni na etapie składania ofert mapę z zaznaczonym terenem opracowania?

Odpowiedź

Zamawiający posiada mapę z zaznaczonym zakresem opracowania, którą zamieszcza w ogłoszeniu.

Pytanie nr 5

Czy wymagane jest przeprowadzenie inwentaryzacji dendrologicznej oraz wycinka drzew?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia inwentaryzacji dendrologicznej oraz wycinki drzew. Należy uwzględnić sąsiedztwo drzew przy planowaniu rozmieszczenia urządzeń zabawowych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi?

Odpowiedź

Zamawiający posiada dokumentację badań podłoża gruntowego dotyczące boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym przy ul. Sąsiedzkiej w Przytorze, którą zamieszcza w ogłoszeniu.

ZMIANY

1. Zamawiający umieszcza na stronie internetowej załącznik: badanie podłoża gruntowego.
2. Zamawiający umieszcza na stronie internetowej załącznik: mapa.
3. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.02.2021 r. do godziny 23.59. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.02.2021 r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich